



MINISTERSTWO
INWESTYCJI I ROZWOJU

SEKRETARZ STANU
ARTUR SOBOŃ

data: 03 kwietnia 2019 r.

znak sprawy: DAB-III.4110.5.2019.PP

telefon: (22) 522 51 00

e-mail: sekretariatDAB@miir.gov.pl

Pan

dr hab. inż. Dariusz Heim

Prezes Zarządu

Zrzeszenie Audytorów Energetycznych

uczestnicy

XIX Forum Termomodernizacja 2019

Szanowny Panie Prezesie, Szanowni Uczestnicy Forum,

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w XIX Forum Termomodernizacja 2019. Stanowi ono dla mnie duże wyróżnienie. Bardzo żałuję, że z powodu wcześniej przyjętych zobowiązań nie mogę osobiście uczestniczyć z Państwem w tak ważnym dla branży wydarzeniu.

Już po raz dziewiętnasty Zrzeszenie Audytorów Energetycznych skupia przedstawicieli świata polityki, gospodarki, nauki i biznesu w celu wyznaczania dalszych kierunków poprawy efektywności energetycznej budynków w Polsce.

Od wielu lat kolejne edycje Forum są bardzo istotnym wydarzeniem dla środowisk skupionych wokół sektora efektywności energetycznej budynków. Bardzo wysoko oceniam działania Organizatorów, którzy poprzez tworzenie przestrzeni dla merytorycznych dyskusji oraz wymiany poglądów wszystkich zainteresowanych, umożliwiają nieustanny progres w tym obszarze.

Tematy podejmowane w trakcie XIX edycji Forum, czyli racjonalne wykorzystanie potencjału energetyki odnawialnej w celu poprawy efektywności i ograniczenia emisji zanieczyszczeń w sektorze budownictwa, a także skuteczne wykorzystanie źródeł odnawialnych do zasilania w energię budynków, zarówno nowych jak i tych

modernizowanych, wskazują na głębokie zrozumienie przez Organizatorów problematyki nowoczesnego budownictwa.

Mając na uwadze odpowiedzialność przy tworzeniu przepisów prawa, wskazać należy, że szczególnie istotnym jest aby podejmowane działania były zasadne, spójne, długofalowe, dlatego też wnioski płynące z dyskusji mogą być nieocenionym wkładem do tworzenia właściwego otoczenia regulacyjnego w przedmiotowym obszarze.

Dziękując raz jeszcze za zaproszenie pragnę przekazać na ręce Organizatorów i wszystkich członków skupionych w Zrzeszeniu podziękowania za wysiłek wkładany promocję stosowania rozwiązań wpływających pozytywnie na efektywność energetyczną w budownictwie. Wyrażam przekonanie, że tego rodzaju inicjatywy wyjdą naprzeciw aktualnym trendom i potrzebom całej branży budownictwa.

Życząc Państwu owocnych obrad oraz wysokiego poziomu merytorycznej dyskusji, aby pozwoliła ona na wypracowanie konstruktywnych wniosków, wskazujących dalszy kierunek działań niezbędnych do podjęcia w obszarze szeroko rozumianej termomodernizacji.

Z poważaniem

